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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITI OF LIPJAN

Konform nenit 35.2,té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
, autorizimit ZKA dheprocedures se prokurimit nr. 613 -19- 9477 -5-2-5, drejtoria e

prokurimit Lipjan lidhé;

ANEKS KONTRATES

E lidhur n€ Lipjan m& 17/12/2019 né mes t&:
I — Komunés s¢ Lipjanit, autoritet kontraktues t€ cilén e p&rfagson drejtori i prokurimit z.
Adem Duriqi ( n€ njérén ané ) né tekstin e métejmé Autoritet kontraktues

dhe
II- NNP “Wenda” nga Vushtrria té cilin e pérfaqéson Kadri Selmani (ne vazhdim

“Kontraktuesi”), jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

Duke pasur parasysh se palét e larté pérmendura kané lidhur kontratén Ndértimi i shtratit té
lumit né Janjevé dhe kyqjet e rrjetit té kanalizimit Numri i identifikimit 613 019 072 521 sipas
paramases té kontratés né vleré prej : 168,479.41€ dhe ¢mimin e punéve me fjalé: njéqind
e gjashtédhjeté e tetémijé e katérqind e shtatédhjeté e nénté /euro/ e katérdhjeté e njé

/centé/
1.2 Gjaté ekzekutimit té punéve éshté parapa e nevojshme puné dhe material shtesé

pér pérfundimin projektit “Ndértimi i shtratit t& lumit né Janjevé dhe kygjet e rrjetit té
kanalizimit ). Andaj pér kété jané parapa mjete shtesé, demolomi i urave ekzistuese dhe
largimi i mbetjeve deri ne deponi dhe punéve té tjera té pérshkruara né tabelén e poshté

shénuar.

Pjesa ll. PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Ndértimi i shtratit té lumit né Janjevé dhe kyqjet e rrjetit té kanalizimit

Té gjitha pozicionet pérfshijné, demolimin dhe barjen e mbeturinave ng, transportin,
shkarkimin si dhe vuarjen né vepér té materialeve pér secilin pozicion

Cmimi
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NR. PERSHKRIMI | POZICIONIT Njésia Sasia n,}esi Shuma (€)
(€)
1 PUNET PERGATITORE
Mobilizimi i ndérmarrjes pér fillimin e punimeve
né projekt. N& ¢gmim té llogaritet kosto e pérpilimit
t& planit dhe programit t€ punés si dhe gjithé kosto | paushall | 1.00 100.00 100.00
e transportit dhe vendosjes sé makinave dhe stafit
1.1 t€ punés
Demolimimi urave me eskavator me gekig copé 8.00 1300.00 10400




Prerja e armaturés sé urave me sharr copé 8.00 250.00 1000.00
Transporti i betonit dhe armaturés né deponi copé 8.00 300.00 2400.00
14900.00

1.2 Shuma e pérgjithshme e aneks kontratés

(éshtja e aneks kontratés &shté e parapare né kontratén bazé me nr. 673-019-072-521t¢ kushteve
t€ veganta me te cilén parashihet se palét kontraktuese mund te lidhin aneks kontrate pér punét

shtesé té cilat nuk jané parapa né kontraté
Pér kéto puné shtesé kontraktuesi ka ofruar ofertén pér kryerjen e punéve

shtesé né bazé té ¢mimit pér njési té kryerjes sé punéve sikurse né tenderin e hapur
dhe né bazé kontratés sé lidhur mé 13/12/2019 me nr. ref. 613-09-9477-5-2-5, viera e
pérgjithshme punéve shtesé éshté 14900.00€ dhe vlera e pérgjithshme e punés shtesé
nuk e kalon 9% té vlerés sé kontratés bazé

Né bazé té ofertés sé kontraktuesit, dhe né bazé t& autorizimit te Zyrés sé
prokurimit t& marruar nga ZKA mé 10/12/2019, lidhet kjo aneks kontrate.

ME KETE PALET KONTRAKTUESE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér punét shtese .
2. Cmimi i punéve shtese qe duhen te kryhen &shté 14900.00 €, me fjalé

(katérmbédhjetmije e néntéqind /euro/ zero / centé )
Te bashkéngjiten si pjese e késaj kontrate: Kontrata bazé Ndértimi i shtratit té lumit né Janjevé

dhe kygqjet e rrjetit t¢ kanalizimit. me nr prokurimit 613 019 072-521 lidhur mé 25/07/2019

3. Te gjitha kushtet tjera te kontratés baze mbesin te njéjta. Njéherit shtyhet afati i
pérfundimit t& punéve sipas pozicioneve té parapara né kontraté
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